
  
ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 

 

НАКАЗ 

 
« 02 »  травня  2018 року   м. Одеса    № 147/ОД 

 

Про проведення атестаційної експертизи 

в Окнянському відділенні Державного  

професійно-технічного 

навчального закладу «Захарівський  

професійний ліцей» 

 

 

 

Відповідно до Положення про атестацію професійно-технічних навчальних 

закладів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 12 лютого 

1996 р. № 200 та поданої заяви Державним навчальним закладом «Захарівський 

професійний ліцей» для Окнянського відділення Державного навчального 

закладу «Захарівський професійний ліцей» щодо проведення атестаційної 

експертизи на право провадження освітньої діяльності, пов’язаної із наданням 

професійної освіти 

 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Провести атестаційну експертизу в Окнянському відділенні Державного 

професійно-технічного навчального закладу «Захарівський професійний ліцей» 

щодо спроможності провадження освітньої діяльності у сфері професійної 

(професійно-технічної) освіти на рівні державних вимог за професіями:   
 

№ 

з/п 

Код 

за ДК 

 

Назва професії 

Види 

професійної 

підготовки 

Ліцензійний 

обсяг освітніх 

послуг (осіб) 

1.  7433 Кравець ППП, ПТН 60 

2.  7241 

 

Електромонтер з ремонту та 

обслуговування електроустаткування ППП 30 

 

2. Атестаційну експертизу провести з 04 червня 2018 року по 08 червня 2018 

року – виконання комплексних кваліфікаційних завдань та комплексна перевірка 

за програмою атестаційної експертизи. 
 



3.  Для проведення атестаційної експертизи створити комісію у складі: 

 

 Манзюк                          

Микола Іванович 

 

 

Антонюк                         

Надія Онисимівна 

 

 

– головний спеціаліст відділу професійної освіти, 

управління  дошкільної, загальної середньої та 

професійної освіти Департаменту освіти і науки 

облдержадміністрації, голова експертної комісії; 

– методист кабінету професійної підготовки Навчально-

методичного центру професійно-технічної освіти в 

Одеській області, заступник голови експертної комісії. 

Члени комісії: 
 

Антонюк                       

Ігор Олегович 

– головний інженер ПАТ «Одесаобленерго» 

Окнянського РЕМ, вища освіта, Ізмаїльський технікум 

механізації та електрифікації сільського господарства, 

1994р., спеціальність «Електрифікація сільського 

господарства», кваліфікація «Технік – електрик»          

(за згодою);  

Кохан                            

Віктор Петрович 

– майстер виробничого навчання з професії 

«Електромонтер з ремонту та обслуговування 

електроустаткування» ДНЗ «Ананьївський 

професійний аграрний ліцей», вища та професійна 

(професійно-технічна) освіта, Брацлавський 

сільськогосподарський технікум, 1988р., спеціальність 

«Електрифікація сільського господарства», 

кваліфікація «Технік-електрик»; Середнє професійно-

технічне училище № 4 м. Ананьїв, 1978р., професія  

«Електромонтер сільської електрифікації та зв’язку» 

(за згодою); 

Таран                             

Галина Олександрівна 

– викладач предмета «Електромонтер з ремонту та 

обслуговування електроустаткування» ДНЗ 

«Цебриківський професійний аграрний ліцей», вища 

освіта, Харківський  інститут механізації та 

електрифікації сільського господарства, 1974р., 

спеціальність «Механізація  сільського господарства», 

кваліфікація «Інженер-механік сільського 

господарства»  (за згодою); 

Люлько                         

Галина Василівна 

– директор ФОП «Ремонт та виготовлення жіночого 

одягу», професійна (професійно-технічна) освіта, 

професійно-технічне училище Одеського обласного 

управління побутового обслуговування населення, 

1974р., професія «Кравець по пошиттю верхнього 

чоловічого одягу»; Професійно-технічне училище        

№ 35, професія «Закрійник чоловічого та дитячого 

верхнього одягу», 1978р. (за згодою); 

 Погоріла                           

Людмила Миколаївна 

– майстер виробничого навчання з професії  «Кравець» 

ДНЗ «Балтське професійно-технічне аграрне 



училище», вища та професійна (професійно-технічна) 

освіта, Одеський технічний коледж, 2004р., 

спеціальність «Швейне виробництво», кваліфікація 

«Технік-технолог»; Професійно-технічне училище № 5 

м. Одеса, 1993р., професія «Кравець легкого жіночого 

одягу» (за згодою); 

Очинська   

Світлана Борисівна 

– викладач предметів «Технологія виготовлення 

одягу», «Конструювання одягу», «Обладнання 

швейного виробництва» ДНЗ «Балтське професійно-

технічне аграрне училище», вища освіта, Київський  

технологічний інститут легкої промисловості, 1990р., 

спеціальність «Конструювання швейних виробів», 

кваліфікація «Інженер-конструктор-технолог»              

(за згодою).  

 

4. Експертній комісії: 

 

4.1 Ознайомити керівництво закладу освіти з наказом про атестаційну 

експертизу, провести інструктивну нараду щодо порядку проведення 

атестаційної експертизи; 

 

4.2. Забезпечити належний рівень проведення експертної оцінки напрямів 

діяльності закладу освіти та його потенційних можливостей провадження 

освітньої діяльності у сфері професійної (професійно-технічної) освіти на рівні 

державних вимог за заявленими професіями; 

 

4.3 Узагальнити матеріали, підготувати акт атестаційної експертизи, 

ознайомити з ним керівника навчального закладу, Департамент освіти і науки 

облдержадміністрації та у терміни, передбачені чинним нормативом, подати акт 

атестаційної експертизи робочій групі експертів.  

 

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 

Директор Департаменту                   О.А. Лончак 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


